110205 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

472 05517713 22656,0035424126053597

Управління 

капітального 

будівництва

080800 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

473 05517713 76798,0035420120053597

167636,82Усього :

Усього:   Сто шістдесят сім тисяч шістсот тридцять шість грн. 82 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)